
—  42  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-2-2020 5a Serie speciale - n. 18

    COMUNE DI OSINI

      Bando di gara - CIG 8187347C78    

     Comune di Osini, Piazza Europa n. 1, 08040, Tel. 078279031, Fax 0782/787004, www.comune.osini.nu.it, 

 indice una procedura ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e smi per l’affidamento in concessione della comu-

nità alloggio per anziani sita in Osini per anni 1 rinnovabile per ulteriore 1. Importo complessivo, ipotetico e presunto E. 

366.240,00 iva di legge. 

 Termine e modalità di presentazione delle offerte: 15.03.2020 ore 23:59. L’appalto verrà aggiudicato utilizzando il cri-

terio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, c. 2, del Dlgs 50/2016. 

 La Stazione Appaltante rende noto di aver aderito ai seguenti protocolli che saranno vincolanti anche per l’appaltatore 

in sede di esecuzione dell’appalto: Patto di integrità adottato dalla Regione Autonoma della Sardegna con delibera della G.R. 

n. 30/16 del 16/06/2015. Il Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Alessia Mereu, tel. 078279031, fax 0782787004, 

pec: protocollo@pec.comune.osini.nu.it.   

  Il responsabile del servizio socio-culturale

dott.ssa Maria Grazia Mulas

  TX20BFF3646 (A pagamento).

    AUTORITÀ INDIPENDENTI, ENTI PUBBLICI NAZIONALI, 
E ALTRI ORGANISMI DI DIRITTO PUBBLICO

    AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE DI SICILIA OCCIDENTALE
  Sede: via Piano dell’Ucciardone, 4 - 90139 Palermo

Punti di contatto: Tel. 091/6277111 - pec: info@pec.portpalermo.it,

Codice Fiscale: 00117040824

      Estratto bando di gara ai sensi dell’art. 36 del Codice della Navigazione, di concessione demaniale    

     1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Occidentale, via Piano 

dell’Ucciardone, 4 - 90139 Palermo, tel. 091/6277111, pec: info@pec.portpalermo.it, profilo del committente: http://www.

adsppalermo.it/demanio-0. Il responsabile del procedimento è l’Avv. Caterina Montebello 

 2) PROCEDURA: procedura aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

 3) OGGETTO: porzione del nuovo Terminal aliscafi ubicato sulla Banchina Sammuzzo del porto di Palermo per com-

plessivi mq 137,81 ad uso bar. 

 Le offerte dovranno pervenire, con qualsiasi mezzo, entro le ore 12.00 del giorno 06.03.2020 all’indirizzo di cui al 

numero 1. 

 Il bando è consultabile sul sito dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Occidentale: http.//www.adsppa-

lermo.it/demanio-0. 

 Palermo, lì 11.02.2020   

  Il presidente

dott. Pasqualino Monti

  TX20BFG3486 (A pagamento).

    C.N.R. - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
      Dipartimento Scienze del Sistema Terra e Tecnologie per l’Ambiente    

      Bando di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.N.R. - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

- Dipartimento Scienze del Sistema Terra e Tecnologie per l’Ambiente - Piazzale Aldo Moro, 7 – 00185 Roma (RM). 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Fornitura e installazione in lotti distinti di strumenti per la misurazione di 

grandezze CPV 38340000-0. Valore totale stimato: € 517.277,05 IVA esclusa. Lotto 1 - valore massimo stimato € 123.300,00 

IVA esclusa - Fornitura e installazione di tre fotometri per la misura del coefficiente di assorbimento dell’aerosol atmosferico 



—  43  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-2-2020 5a Serie speciale - n. 18

- Durata: 120 giorni naturali e consecutivi - CIG: 81910181E3; Lotto 2 - valore massimo stimato € 124.327,05 IVA esclusa - 

Fornitura e installazione di quattro contatori a condensazione per la misura del numero totale di particelle di aerosol – Durata: 

120 giorni naturali e consecutivi - CIG: 81910414DD; Lotto 3 - valore massimo stimato € 228.450,00 IVA esclusa - Fornitura 

e installazione di un Doppler wind lidar - Durata: 120 giorni naturali e consecutivi - CIG: 8191062631; Lotto 4 - valore 

massimo stimato € 41.200,00 IVA esclusa - Fornitura e installazione di un Analizzatore di carbonio totale online – Durata: 

120 giorni naturali e consecutivi - CIG: 8191078366. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio: Offerta economicamente più vantaggiosa. Ricezione offerte: 27/03/2020 

ore 18.00. Apertura: 31/03/2020 ore 10.00. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Atti di gara disponibili su: https://www.cnr.it/it/bandi-di-gara-avvisi. Invio 

alla GUUE: 11/02/2020   

  Il responsabile del procedimento

dott. Liborio Capozzo

  TX20BFG3653 (A pagamento).

    ENTI DEL SETTORE SANITARIO

    AZIENDA SANITARIA LOCALE SALERNO

      Bando di gara - CIG 8187349E1E    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria Locale Salerno Via Nizza 146 84124 

Salerno IT tel.089.693623 fax 089.693622 www.aslsalerno.it P.I. 04701800650 

 SEZIONE II: OGGETTO: procedura aperta per l’affidamento del servizio accallappiamento cani e gatti randagi, sinan-

tropi e fauna selvatica sul territorio dell’Asl Salerno. Entità dell’appalto: il valore totale stimato dell’appalto è determinato 

dall’importo triennale a base d’asta di € 960.000,00 Iva escl. di cui € 3.340,40 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 

derivanti da rischi di natura interferenziale oltre € 320.000,00 Iva escl. per eventuale opzione di rinnovo ed oltre € 160.000,00 

Iva escl. per eventuale differimento tecnico semestrale. Delibera del Commissario Straordinario n.34 del 20.01.2020. 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: si 

rinvia agli atti di gara pubblicati sul sito www.aslsalerno.it-sez.bandi di gara e www.soresa.it. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Termine 

ricezione offerte: 30.03.2020 h.12. Apertura plichi: 31.03.2020 h.10. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: i documenti di gara sono visionabili e scaricabili dal sito www.aslsalerno.

it e www.soresa.it. Per l’espletamento della corrente gara l’Asl Salerno ai sensi dell’art.58 del Codice si avvale della piat-

taforma di e-procurement SIAPS raggiungibile dal sito www.soresa.it nella sezione “accesso all’area riservata/login”. Invio 

alla GUUE 05.02.2020   

  Il RUP

dott.ssa Vanessa Mazziotti

  TX20BFK3396 (A pagamento).

    AZIENDA USL REGGIO EMILIA 
Servizio Approvvigionamenti

  Sede: via Amendola 2 - Reggio Emilia

Codice Fiscale: 01598570354

Partita IVA: 01598570354

      Bando di gara - Servizio di somministrazione di lavoro temporaneo a lotto unico, di durata biennale, occorrente 
all’Azienda USL di Reggio Emilia    

     SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) Denominazione e indirizzi: AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA 

Punti di contatto AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA SERVIZIO APPROVVIGIONAMENTI TEL. +39 0522335154 - 

FAX +39 0522335395 - E-MAIL: APPROVVIGIONAMENTI@PEC.AUSL.RE.IT, INDIRIZZO INTERNET http://WWW.


